关于做好2017年6月份全国
“高等学校英语应用能力考试”的通知

各二级学院：
根据全国高等学校英语应用能力考试委员会的通知要求，今年上半年全国高等学校英语应用能力考试定于2017年6月18日举行（A级上午9:00－11:00）。为了做好本次全省英语应用能力考试的报名和组考工作，现将有关事项通知如下：
一、报名条件
1、凡未通过高等学校英语应用能力A级考试的在校学生。

2、严禁社会考生和校外考生在我校报考。

二、报名程序

（一、）报名

1、考生持身份证到各班学习委员处报名，同时缴纳报名费，由各学习委员汇总报名信息，按学号顺序大小填写《集体报名表》（excel版、纸质版），严格按照湖南省物价局、湖南省财政厅《关于调整大学英语考试收费标准的通知》（湘价费〔2005〕147号）和《关于重新发布全省教育系统行政事业性收费标准的通知》（湘价费〔2013〕9号）文件规定，高等学校英语应用能力考试报名费按每人25元收取。

2、各班学习委员填写报名表后交各二级学院教学干事，各二级学院教学干事汇总本系报名信息表，于3月21日交教务处德业楼B312办公室处，逾期不接受任何补报名。

3、考试合格证书上的相片要求144像素×192像素，大小9～10KB，相片的存储格式统一为：身份证号.jpg。（例如：某学生身份证号为：438888888888888，相片命名为：438888888888888.jpg）各班学习委员统一收齐相片，以班级为单位，交各二级学院教学干事，教学干事汇总本学院报名相片，统一交教务处。（考生相片不合格者，报名审核不予通过，考生自行承担相关责任）

（二、）确认
3月23日教务处打印《报名信息校对表》下发至二级学院，《报名信息校对表》需由考生本人认真核对信息表并在指定的位置签字认可，然后以班级为单位于4月2日交教务处德业楼B312办公室。报名信息一经确认签字，不再作任何修改，一切后果考生自己本人承担。

                                                             教务处

                                     2017年3月9日

1
－2－